
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КОСИЛОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ГРАЙВОРОНСКОГО РАЙОНА  БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 
                                                             ПРИКАЗ 

 

  «29» мая  2024  года                                                                         № 57 
 

О создании рабочей группы  

по сопровождению введения 

 учебного предмета «Труд (технология) 

 
На основании приказа Министерства образования Белгородской области от 08 мая 

2024 года № 1445 «Об организации работы по введению учебного предмета «Труд 

(технология)», приказом управления образования администрации Грайворонского 

городского округа от 29 мая 2024 г. №224, в связи с введением с 1 сентября 2024 года 

учебного предмета «Труд (технология)», в целях организации работы по введению 

учебного предмета «Труд (технология)» приказываю: 

1. Создать рабочую группу по введению учебного предмета «Труд (технология) в 

следующем составе:  

Руководитель: директор школы Коваленко Ю.И.  

Заместитель руководителя рабочей группы: заместитель директора Матчина Н.Н.  

Члены: Руководитель ШМО Буковцова О.Н., учитель технологии Мильская А.А. 

2. Рабочей группе: 

 -выполнить мероприятия по дорожной карте по введению учебного предмета 

«Труд (технология)»;  

- привлекать при необходимости иных работников МБОУ «Косиловская ООШ» 

для выполнения мероприятий дорожной карты по введению учебного предмета «Труд 

(технология)»;  

-проводить совещания, консультации и другие действия для выполнения 

мероприятий дорожной карты.  

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                                                  Коваленко Ю.И. 


